



A-2401-19/19

Lublin, 24.04.2019 r.

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**Dot. Zaproszenia do składania ofert na: *Sukcesywne wykonywanie i dostarczanie analiz metagenomicznych 120 próbek DNA dostarczonych przez Zamawiającego w latach 2019-2020, usługa finansowana z projektu OPUS 15 MIKROBIOM UMO-2018/29/B/NZ9/00982***

Działając na podstawie art. 4d ust. 1, pkt 1 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zmianami), w zw. z art. 30a i 30b ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. z 2015, poz. 249, 1268 z późn. zm.) Zamawiający niniejszym odpowiada na pytania do Zaproszenia do składania ofert nr A-2401-19/19 z dnia 12.04.2019 r.

#### Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na następujący zapis w umowie:

*Wykonawca może odstąpić od umowy w przypadku zaistnienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy, na przykład związanych z zaprzestaniem dostaw odczynników przez producenta lub zaprzestaniem wspierania urządzenia MiSeq przez producenta (firmę Illumina).*

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis w umowie.

#### Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na możliwość renegocjacji cen w przypadku zmiany kursu USD o 10% lub powyżej 10% podczas trwania umowy (aktualny średni kurs USD Narodowego Banku Polskiego 3,8118 PLN).

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość renegocjacji cen w przypadku zmiany kursu USD o 10% lub powyżej 10% podczas trwania umowy (aktualny średni kurs USD Narodowego Banku Polskiego 3,8118 PLN).

Kierownik Zamawiającego

D Y R E K T O R  
*Stawinski*  
prof. dr hab. Cezary Stawiński